檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：林盈妙

電話：06-6357716*180

電子信箱：mhp36@tncghb.gov.tw

受文者：花蓮縣衛生局

發文日期：中華民國104年7月13日

發文字號：府衛心字第1040663737B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(0663737BA00_ATTCH8.docx)

主旨：敬邀貴單位蒞臨參與本市舉辦「104年度青少年藥物濫用

與新興毒品防制國際論壇」，惠請轉知所屬執行毒品危害

相關工作人員及藥癮戒治醫療人員踴躍報名參加，並惠允

公假，請查照。

說明：

一、鑒於新興毒品氾濫，毒品防治工作面臨嚴峻挑戰，特此辦

理「104年度青少年藥物濫用與新興毒品防制國際論壇」

，結合醫界、學術等專家學者，共同探討毒品防制策略議

題，作為毒品防制策略之參考。

二、活動時間：104年9月11日(星期五)上午9時至17時。

三、活動地點：衛生福利部嘉南療養院B1演講廳(臺南市仁德

區中山路870巷80號)。

四、活動邀請對象：各縣市毒品危害防制中心個案管理師、各

縣市毒品防制網絡單位人員、各縣市藥癮戒治醫療人員、

各縣市各級學校毒品防制教職人員。

五、全程參與者可登錄7小時「公務人員終身學習時數」。

六、為響應政府紙杯減量策略，請參加人員自備飲水杯具。

2

HA1040017901

■■■■■■花衛 ■■■■■■■104/07/14

■■■■■■■

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、報名方式：一律採線上系統報名，即日起至報名截止日期

104年8月31日止。請至報名網址http://www.beclass.com

/rid=1837965559101829a118或進入臺南市政府衛生局網

站首頁/衛生資源/臺南市政府毒品危害防制中心/最新消息

報名系統。

八、檢附「104年度青少年藥物濫用與新興毒品防制國際論壇

計畫書」乙份。

正本：宜蘭縣政府衛生局、花蓮縣衛生局、南投縣政府衛生局、屏東縣政府衛生局、苗

栗縣政府衛生局、桃園市政府衛生局、高雄市政府衛生局、雲林縣衛生局、新竹

市衛生局、新竹縣政府衛生局、嘉義市政府衛生局、嘉義縣衛生局、彰化縣衛生

局、金門縣衛生局、福建省連江縣衛生局、臺中市政府衛生局、臺北市政府衛生

局、新北市政府衛生局、臺東縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、基隆市衛生局

副本：臺南市政府毒品危害防制中心 2015-07-14
09:56:55